
UCHWAŁA NR XXXVI/240/14
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Buczkowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 90u ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty 
( t.j. z 2004 r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)

Rada Gminy Buczkowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Buczkowicach nadanym uchwałą Nr XX/155/97 
Rady Gminy Buczkowice z dnia 26 czerwca 1997 r., zmienionym uchwałą Nr XXXIX/298/05 z dnia 
21 grudnia 2005 r. (Dz.U.Woj. Śl. z dnia 3  lutego 2006 r. Nr 9  poz.340) oraz uchwałą Nr XLVI/332/06 z dnia 
28 czerwca 2006 r. (Dz.U.Woj.Śl. z dnia 16 sierpnia 2006 r. Nr 98 poz. 2694), wprowadza się następującą 
zmianę: do § 4 Statutu dodaje się pkt 21 w brzmieniu: „prowadzenie całości spraw związanych z realizacją 
rządowego programu pomocy uczniom – wyprawka szkolna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Żądło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2014 r.

Poz. 686


		2014-02-06T09:49:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




